THƯ CHÚC MỪNG NĂM MỚI CỦA TỔNG GIÁM ĐỐC

Kính gửi: Quý khách hàng, cán bộ nhân viên ATC!

Nhân dịp xuân Kỷ Hợi 2019, thay mặt Ban lãnh đạo Công ty, tôi xin trân trọng gửi tới Quý

khách hàng cùng toàn thể cán bộ nhân viên Công ty lời chúc mừng tốt đẹp nhất, kính chúc toàn

thể Quý khách hàng cùng các anh/chị/em và gia đình một năm mới dồi dào sức khỏe, hạnh

phúc và thành công.